

1	Договірна ціна	Монтаж крокв'яної системи	м2	72,00 грн.	180,00 грн.	12 960,00 грн.
2	Договірна ціна	Монтаж крокової обрешітки	м2	72,00 грн.	40,00 грн.	2 880,00 грн.
3	Договірна ціна	Монтаж контр рейки	м2	132,00 грн.	30,00 грн.	3 960,00 грн.
3	Договірна ціна	Фарбування антисептиком	м2	72,00 грн.	20,00 грн.	1 440,00 грн.
4	Договірна ціна	Монтаж паро-гідро-захисту	мп	120,00 грн.	15,00 грн.	1 800,00 грн.
5	Договірна ціна	Монтаж утеплювача	мп	60,00 грн.	100,00 грн.	6 000,00 грн.
		ИТОГО:				29 040,00 грн.